Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ

Приказ Боерык
« J&» 0е/  2021 г. № “Ь /V

Кукмор

О проведении районного семинара МО учителей физической культуры

С целью повышения качества взаимодействия урочной-внеурочной
деятельности в соответствии с требованиями ФГОС и на основании плана
работы Управления образования Исполнительного комитета Кукморского
муниципального района Республики Татарстан на 2020-2021 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный семинар МО учителей физической культуры
по теме «Эффективные методы обучения по физической культуре в рамках
внедрения ФГОС СОО» на базе МБОУ «Кукморская средняя школа №4» 15
апреля 2021 г. Начало семинара 8.30.

2. Утвердить план семинара (приложение № 1).
3. Ответственность за проведение семинара возложить на старшего

методиста Управления образования (Набиев Т.Г.).
4. Директору МБОУ «Кукморская средняя школа №4» (Бариев Р.Д.)

создать условия для проведения семинара
5. Директорам школ района обеспечить явку учителей физической

культуры.
6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя .
Исполнительного комитета
Кукморского муниципального района
начальник Управления образов!

§
И.И. Ахмадуллин

Утверждено
приказом Управления образования
Исполнительного комитета
Кукморского муниципального района
от СХ'-л-ЯкШ 47 О_______

Программа

районного семинара методического объединения учителей физической культуры

№
п/п

Мероприятия Ответственный

1 Урок физической культуры в 10 классе
на тему «Совершенствование элементов

баскетбола»

Бектина А.М., учитель физической
культуры МБОУ КСШ №4

2 Мастер-класс на тему «Спортивная
гимнастика для всех»

Шагабиев А.М., учитель физической
культуры МБОУ КСШ №4

3 Веселые старты «Быстрее, выше,
сильнее»

Газизова P.P., учитель физической
культуры МБОУ КСШ №4,
руководитель РМО учителей

физической культуры
4 Эффективные методы обучения по

физической культуре в городских
школах

Набиев Т.Г., старший методист
Управления образования

Исполнительного комитета
Кукморского муниципального района

РТ
5 Круглый стол. Набиев Т.Г., старший методист

Управления образования
Исполнительного комитета

Кукморского муниципального района
РТ